
UCHWAŁA NR XLIII/393/2014
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok, oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na 
rok 2014, Nr XXXVIII/347/2014 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 24 stycznia 2014r,

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r  poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U z 2013 r poz. 885 z późniejszymi zmianami )

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok:

● Zwiększa się dochody budżetu na 2014 rok o kwotę 414.014 złotych

1) Dochody bieżące zwiększenie o 414.014 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

● Zwiększa  się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę  1.005.917 złotych, z tego:

1) wydatki bieżące: zwiększenie o 1.358 złotych, w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – zwiększenie o 1.358 złotych,

z czego:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –      zwiększenie o 1.358  złotych

2) wydatki majątkowe: zwiększenie o 1.004.559  złotych, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: zwiększenie o 1.004.559 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

● Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę  591.903 złote

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2014 roku o kwotę 18.000 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Po wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2014 rok wynosi:

● Dochody 63.674.813,83 złotych

● Wydatki 71.559.518,83 złotych

● Deficyt 7.884.705,00 złotych

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na rok 2014, Nr XXXVIII/347/2014 Rady Gminy Czarny 
Dunajec z dnia 24 stycznia 2014 r, dokonuje się zmian jak poniżej:

§ 8. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

Ustala się roczne limity dla:

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu – do kwoty 200.000 złotych

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty –  7.884.705 złotych

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  do kwoty – 1.115.295 złotych

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec

Id: D7CE692E-9E6A-49DB-A827-ADE768E73B05. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Beata Anna Palenik

Id: D7CE692E-9E6A-49DB-A827-ADE768E73B05. Podpisany Strona 2



                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/393/2014     

                                                                                                                             Rady Gminy Czarny Dunajec 

                                                                                                                             z dnia  27 czerwca  2014 roku     

                                                                               Z m i a n y   w   budżecie gminy  na 2013 rok 
                                                                                                                                                                     w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Dział N a z w a      Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 
      P r o g n o z o w a n e d o c h o d y    

 010 Rolnictwo i łowiectwo     46.133 
  Dochody bieżące   

Zwrot z wydatków niewygasających 
 §0970 

 46.133 

46.133 

 600 Transport i łączność     355.784 
  Dochody bieżące    

 Odszkodowanie  § 0970 

Zwrot z wydatków niewygasających 

§0970 

 355.784 

3.358 

352.426 

 756 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

   8.097 

  Dochody bieżące  

Opłata planistyczna  § 0490 

 8.097 

8.097 

 921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego    
   4.000 

  Dochody bieżące   

Pomoc finansowa z budżetu województwa 

§ 2710 

 4.000 

4.000 

 Razem     414.014 

 Ogółem zwiększenie 

dochodów  

    

414.014 

              Dochody bieżące    414.014 

 Dochody majątkowe      

Dział 921 – pomoc z budżet województwa na remont kapliczki we Wróblówce  4.000 złotych  

Id: D7CE692E-9E6A-49DB-A827-ADE768E73B05. Podpisany Strona 1



                                                                                                               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/393/2014 

                                                                                                               Rady Gminy  Czarny Dunajec 

                                                                                                               z dnia 27 czerwca 2014 roku     

 

                                    Zmiany w budżecie gminy  na 2014 rok 
                                                                                                                                                        w złotych                                                                                                 

Dział Rozdział N a z w a    Rodzaj wydatków Zmniejszenie 

 

Zwiększenie  

                    P l a n o w a n e  w y d a t k i – zadania własne   

 010  Rolnictwo i łowiectwo    46.133 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

  46.133 

                Wydatki majątkowe 
 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  

                 Wydatki bieżące  
w tym: wydatki jednostek budżetowych 

         z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 34.133 
34.133 

12.000 
12.000 

12.000 

 600  Transport i łączność   11.000 955.784 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie   352.426 

                Wydatki majątkowe 
w tym :inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 352.426 
352.426 

 60016 Drogi publiczne gminne  11.000 3.358 

              Wydatki bieżące  
w tym: wydatki jednostek budżetowych  

           z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

11.000 
11.000 

11.000 

3.358 

3.358 

3.358 

 60095 Pozostała działalność   600.000 

            Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne   

 600.000 
600.000 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona środowiska 
 18.000 18.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   18.000 18.000 

             Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 

           z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

              Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne   

18.000 
18.000 

18.000 

 
 
 

18.000 
18.000 

 
 

Id: D7CE692E-9E6A-49DB-A827-ADE768E73B05. Podpisany Strona 1



 2 

 801  Oświata i wychowanie    11.000 

 80101 Szkoły podstawowe   11.000 

             Wydatki bieżące  
w tym; wydatki jednostek budżetowych 

          z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 11.000 
11.000 

11.000 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  4.000 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  4.000 

             Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 

          z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 4.000 
4.000 

4.000 

  R a z e m  29.000 1.034.917 

   Ogółem zwiększenie wydatków  1.005.917 

               w tym: Wydatki bieżące   1.358 

  Wydatki majątkowe   1.004.559 

      

 
Przeniesienie kwoty 11.000 złotych z pozycji remont dróg na remont szkoły w Pieniążkowicach  
Przeniesienie kwoty 18.000 złotych z zakupów dla OSP na dotację dla OSP Ciche Górne II, na zakup motopompy 18.000 złotych 
Dodatkowe środki na zadania :  remont barier na moście we Wróblówce 3.358 złotych ( ze środków odszkodowania) 
                                                   modernizacja parkingu za budynkiem Urzędu Gminy  600.000 złotych 
                                                   remont zabytkowej kapliczki we Wróblówce 4.000 złotych ( ze środków dotacji)   
Środki ze zwrotu wydatków niewygasających: dokumentacja ujęcia wody w Podczerwonem  34.133 złote 
                                                                           dokumentacja na wymianę wodociągu w Czarnym Dunajcu 12.000 złotych  
                                                                           dokumentacja chodnik w Podczerwonem   7.426 złotych 
                                                                           budowa chodnika w Podczerwonem  345.000 złotych  
 
                                                                                        

Id: D7CE692E-9E6A-49DB-A827-ADE768E73B05. Podpisany Strona 2



 
 
 
                                                                       Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIII/393/2014  
                                                                       Rady Gminy w Czarnym Dunajcu 
                                                                       z dnia 27 czerwca  2014 roku 

 
 
 

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW  
budżetu gminy w Czarnym Dunajcu na 2014 rok  

  
                                                                                                                              w złotych 
§ N a z w a Zmniejszenie Zwiększenie 

 
 I. P R Z Y C H O D Y   

    950 Wolne środki, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 591.903 

                  Zwiększenie  

                        przychodów 

 591.903 

 
Powyższa zmiana dotyczy: 
-   wolne środki na koncie bankowym 591.903 złote    

 
Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy na 

2014 rok wynosi: 
Przychody :    11.221.205 złotych 
Rozchody :        3.336.500 złotych 
Deficyt :             7.884.705 złotych  
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Id: D7CE692E-9E6A-49DB-A827-ADE768E73B05. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/393/2014 

                                                                                                                                         Rady Gminy  Czarny Dunajec 

                                                                                                                                         z dnia 27 czerwca  2014 roku    

 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2014 ROKU 

Dział Rozdział  Nazwa   

 

Zmniejszenie 

planu 

 

 

Zwiększenie 

planu 

w tym: 

 dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

 

 

 

 

 

z tego: 

 w tym: 

dla 

jednostek  

spoza 

sektora  

finansów 

publicznych 

 

 

 

 

 

z tego: 

 

      Dotacje  

podmiotowe 

Dotacje 

celowe 

 Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

celowe 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 18.000    18.000  18.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   18.000    18.000  18.000 

    18.000    18.000  18.000 

DOTACJE OGÓŁEM –  10.046.089 złotych, w tym: 

dotacje podmiotowe –  8.708.789  złotych 

dotacje celowe –  1.337.300  złotych 

 w tym: dotacje w zakresie wydatków bieżących –  9.168.789 złotych 

             dotacje celowe inwestycyjne – 877.300 złote  
 

Id: D7CE692E-9E6A-49DB-A827-ADE768E73B05. Podpisany Strona 1




